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قزوین-مصطفی مــرادی، خبرنگار 
توســعه ایرانی: معاون وزیــر صمت و 
مدیر عامل ســازمان صنایــع کوچک و 
شــهرک های صنعتی ایران از سه واحد 
تولیدی در شــهرک صنعتی کاسپین 

بازدید کرد.
به گزارش خبرنگارمــا؛ رضا انصاری 
با حضور در شهرک صنعتی کاسپین از 
شرکت دانش بنیان پارسا پلیمر شریف 

در شهرک صنعتی کاسپین بازدید کرد.

این شــرکت در زمینــه تولید آمیزه 
های)کامپاندهــای( پلیمــری فعالیت 
داشــته که  زمینه اشــتغال 190 نفر را 

فراهم کرده است.
محصولات پارســا پلیمر شریف در 
صنایع مختلفی همانند خودرور، لوازم 
خانگی، تجهیزات بــرق و الکترونیک، 
روشــنایی، لوله و اتصالات، بسته بندی، 
صنعت ریلــی و فیلم  های کشــاورزی 

پاسخگوی نیاز تولیدکنندگان است.
 در ادامه رضا انصــاری، معاون وزیر 
صمت و مدیــر عامل ســازمان صنایع 
کوچک و شــهرک های صنعتی ایران 
همچنین از شرکت بهین الکتریک پدیده 
نو در شــهرک صنعتی کاسپین بازدید 

کرد.
محصولات شــرکت بهین الکتریک 
پدیده نوشامل تولید تابلوهای برق فشار، 

انواع پســت زمینی، تابلوهــای اصلاح 
ظریف، اجرای اتوماسیون صنعتی، انواع 
ترانســفورماتور، انواع دژ نکتــور، انواع 
سکســیونر،تجهیزات خطوط انتقال ، 
انواع رله های حفاظتی،انواع یراق آلات 

شبکه هوایی است. 
میزان ســرمایه گذاری ایــن واحد 
تولیدی 2000 میلیارد ریــال بوده که 
زمینه اشــتغال 120 نفر را فراهم کرده 

است.
سپس رضا انصاری همچنین از واحد 
تولیدی گروه صنعتی ویتانا در شــهرک 

صنعتی کاسپین بازدید کرد.
گروه صنعتی ویتانا اولین شرکت تولید 
کننده بیسکویت و نان صنعتی در ایران  در 
زمینه تولید بیسکویت و ویفر  با برندهای 
مادر، دلاتو، لاکی، هانیکو، نیکا فعالیت 
می کند. این شــرکت با سرمایه گذاری 

25000 میلیارد ریالی زمینه اشــتغال 
1500 نفر را فراهم کرده است.

همچنین پســت برق 20/۶۳ کیلو 
ولت شهرک صنعتی کاسپین قزوین با 
حضور رضا انصــاری، معاون وزیر صمت 
و مدیر عامل ســازمان صنایع کوچک و 
شــهرک های صنعتی ایران پست برق 
سیار 20/۶۳ کیلو ولت شهرک صنعتی 
کاسپین قزوین افتتاح و به بهره برداری 
رسید. این پست برق در راستای تامین 
دیماند مشــترکین شــهرک صنعتی 
کاسپین با ظرفیت تامین برق ۳0 مگاوات 

راه اندازی شده است.
با بهره برداری از این پست، زیرساخت 
لازم بــرای اتصال واحدهــای تولیدی 
و صنعتی مستقر در شــهرک صنعتی 

کاسپین به شبکه برق کشور فراهم شد.
میزان ســرمایه گذاری برای اجرای 

این پــروژه زیرســاختی ۶20 میلیارد 
ریال بوده که با همکاری شرکت شهرک 
های صنعتی استان قزوین و شرکت برق 

منطقه ای زنجان انجام شده است.

با حضور در این شهرک انجام شد؛

بازدید معاون وزیر صمت از ۳ واحد تولیدی در شهرک صنعتی کاسپین
معاون وزیر 

صمت و مدیر 
عامل سازمان 

صنایع کوچک 
و شهرک های 
صنعتی ایران 

از سه واحد 
تولیدی در 

شهرک صنعتی 
کاسپین بازدید 

کرد.

استانها

باغســتان-زهرا قــره باغی-خبرنــگار توســعه ایرانی: 
محمدرضا شمســایی شهردار باغســتان بیان داشتند: اتاق 
مانیتورینگ،پایش تصویری و نصــب دوربین های نظارتی 
شــهر به عنوان ابزاری موثر برای کاهــش و کنترل مراکز پر 
تردید و پیک ترافیک شهری مطرح است. شهردار باغستان 
در خصوص راه اندازی اتاق مانیتورینگ گفت: با اســتفاده از 
این اتاق مانیتورینگ و پایــش تصویری، می توان تردد مردم 
و خودروهای عبوری را مدیریت کرد. همچنین، با شناسایی 
نقاط حادثه خیــز و پرتردد، واحد کنتــرل ترافیک می تواند 
بهبودی در عملکرد خود و تسهیل در عبور و مرور شهروندان 
ایجاد کند. شمسایی اظهار داشت: متاسفانه شاهد هستیم که 

برخی از شهروندان قوانین راهنمایی و رانندگی را رعایت نمی 
کنند و با نقض حقوق شهروندی باعث بروز تخلفات رانندگی 
و افزایش ترافیک در نقاط مختلف شهر می شوند. این مسوول 
خاطر نشان کرد: با توجه به نیاز مدیریت شهری به شناسایی و 
کنترل ترافیک شهر، شهرداری باغستان تصمیم گرفت که اتاق 
مانیتورینگ و پایش تصویری در شهر باغستان را ایجاد کند تا 
بتواند مراکز پر تردید و پیک ترافیک شهری را کنترل و مدیریت 
کند. وی اضافه کرد: این امکان نیز به پلیس راهور کمک خواهد 
کرد تا نقاط ترافیکی شــهر را شناسایی و تخلفات رانندگی را 
کاهش دهد. وی همچنین بیان نمودند: در این اتاق، با استفاده 
از تجهیزات مدرن، تردد مردم و خودروهای عبوری در شهر 
ثبت و ضبط می شود. همچنین، نقاط حادثه خیز و پرتردد شهر 
شناسایی شده و عملکرد بهتر واحد کنترل ترافیک تسهیل 
شده و شهروندان از این خدمات بهره مند می شوند. شهردار 
باغستان در پایان اعلام کرد: پروژه ایجاد اتاق مانیتورینگ و 
پایش تصویری و نصب دوربین های مداربســته در 1۸ نقطه 
ســطح شــهر با اعتباری بالغ بر 550 میلیارد ریال با سرعت 
بیشتری در مرحله تکمیل اســت و امید می رود در ایام دهه 

مبارک فجر به مرحله بهره برداری برسد.

شهردار تشریح کرد : 

پروژه های قابل افتتاح  شهر باغستان در دهه مبارك فجر 

خبر

سنندج- گلاله فرهادی، خبرنگار توسعه ایرانی ، در نشست 
مشــترک بازرس کل اســتان با مجمع نمایندگان کردستان، 
تلاش ها و اقدامات نظارتی این مجموعه مورد قدردانی قرار گرفت 
و نمایندگان بر لزوم تقویت همکاری ها برای ارتقای شفافیت و 

پاسخگویی در دستگاه های اجرایی تأکید کردند. 
دکتر محســن بیگلری، رئیس مجمع نمایندگان استان در 
مجلس شورای اســلامی و نماینده شهرستان های سقز و بانه، با 
تشکر از زحمات شبانه روزی بازرســی کل استان،ورود بازرسی 
به موضوعاتی نظیر معدن صاحب ،ذوب آهن سقز، پروژه راه آهن 
سقز-میاندوآب و مســائل مرتبط با تسهیلات ارائه شده به افراد 
مسئله دار را خواستار شد. همچنین، پیشنهاد برگزاری جلسات 

شورای معادن و بازگشت 15 درصد حقوق معادن مطرح شد.  

دکتر امید کریمیــان، نماینده شهرســتان های مریوان و 
سروآباد، با اشــاره به جایگاه ویژه بازرسی کل استان، این نهاد 
را به عنوان بازویی توانمند در کنار دستگاه های اجرایی معرفی 
کرد. وی جامعیت و شــمولیت نظارت های بازرسی را تحسین 
کرده و ورود این نهاد بــه موضوعاتی همچون کمربندی غربی 
مریوان، محدوده های حفاظت شــده ســروآباد، ترک فعل در 
مناطق آزاد تجاری مریوان و بانه، و پروژه های مســکن ملی را 

ضروری دانست.  
دکتر فتحی، نماینده شهرستان های سنندج و کامیاران، از 
تلاش های بازرسی کل استان در مردمی سازی نظارت تقدیر کرد 
و کاهش سرمایه اجتماعی در استان را موضوعی حیاتی برشمرد. 
وی خواستار برخورد جدی با مسئولین خاطی و حمایت از مدیران 

کارآمد و سالم شد و بر لزوم پیگیری مسائل مرتبط با مسکن ملی 
کامیاران و دیواندره تأکید کرد.  

دکتر مرادی، نماینده شهرستان های ســنندج و کامیاران، 
ضمن تقدیر از اقدامات بازرسی کل اســتان، بر ضرورت اصلاح 
قوانین به نفع ســلامت و کارآمدی نظــام اداری و اولویت بندی 
مسائل تأکید کرد. وی برگزاری جلسات با حضور دستگاه های 

اجرایی مرتبط را گامی مؤثر در حل مشکلات دانست.  
در پایان، بازرس کل اســتان کردســتان، ضمن تشــکر از 
حســن توجه نمایندگان، آمادگی این نهاد را بــرای برگزاری 
جلسات ماهانه هم اندیشی با مجمع نمایندگان اعلام کرد. وی 
همکاری مشترک بازرسی و نمایندگان را الگویی مناسب برای 
سایر اســتان ها دانســت و تأکید کرد این تعامل موجب ارتقای 

مسئولیت پذیری مدیران و دستگاه های اجرایی خواهد شد.  
نمایندگان نیــز  تمایل خود برای حضور فعال در جلســات 

شورای هماهنگی دستگاههای نظارتی را  اعلام نمودند

تقویت همکاری نمایندگان مجلس با بازرسی کل استان؛

گامی به سوی شفافیت و نظارت فراگیر در مدیریت کردستان

خبر

شهرســتان  قدس-زهرا قره باغی-خبرنگارتوســعه ایرانی: رئیس 
شورای اســلامی شــهرقدس با بیان اینکه مجموعه مدیریت شهری 
نخســتین گام را در طرح ملی نهضت مدرسه ســازی در شــهرقدس 
برداشت، از کلنگ زنی و آغاز عملیات عمرانی احداث 5 مدرسه توسط 
شورای اسلامی و شهرداری قدس در دهه مبارک فجر سال جاری خبر 

داد. 
سـعید ششـگل نژاد با اعلام ایـن خبر گفـت: پس از حضور ریاسـت 
محتـرم جمهـوری در یکـی از مـدارس شـهرقدس و آگاهـی از پایین 

بودن سـرانه های آموزشی در شـهر، بلافاصله با دسـتور ایشـان جهت توسعه فضاهای آموزشـی شهرستان، جلسـه ای با حضور 
استاندار محترم تهران و مسـئولان اسـتانی در فرمانداری شهرسـتان قدس برگزار و تمهیدات لازم جهت ارتقای سرانه آموزشی 
در این شهرستان اتخاذ شـد.وی افزود: در جلسـه مذکور مقرر گردید ۳5 مدرسـه جدیدالاحداث تا مهرماه سـال 1۴0۴ احداث 

و در اختیار آمـوزش و پرورش قـرار گیرد.
رئیس شورای اسلامی شهرقدس تصریح کرد: از تعداد ۳5 مدرسه احداثی، مقرر گردید 5 مدرسه توسط شورا و شهرداری و الباقی 

توسط سازمان نوسازی مدارس، خیرین مدرسه ساز و... احداث شود.
ششگل نژاد عنوان کرد: در جلسه رسمی ۳۶5 شورای اسلامی مجموعه مدیریت شهری نخستین گام را در این طرح ملی برداشت 

و لایحه احداث 5 مدرسه با رأی نمایندگان مردم به تصویب رسید و به هیأت محترم انطباق شهرستان تقدیم شد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: کلنگ احداث این 5 مدرسه در نقاط مختلف شهر در دهه مبارک فجر سال جاری به زمین خواهد 

خورد و تا مهرماه سال آینده تحویل آموزش و پرورش و دانش آموزان این شهر خواهد شد.

آغاز نهضت مدرسه سازی در شهر قدس:

کلنگ احداث ۵ مدرسه در دهه فجر به زمین می خورد
سمنان-رضا سروش،خبرنگارتوســعه ایرانی: سید محمد حسینی 
طباطبایی ضمن اشاره به آخرین اقدامات درباره نهضت ملی مسکن در 
سمنان بیان کرد: پیگیری در پرداخت تسهیلات بانکی نهضت ملی مسکن 
در شهرستان های تابعه راه و شهرسازی استان سمنان یکی از مهمترین 

اقداماتی است که در روزهای اخیر در مرکز استان انجام شده است.
وی افزود: همانطور که در شورای مسکن اســتان سمنان نیز مطرح 
شد، عمل به تکالیف قانونی در پرداخت تسهیلات نهضت ملی مسکن به 
متقاضیان در استان سمنان یکی از مهمترین موضوعاتی است که باید مد 
نظر بانک های عامل استان قرار گیرد. مدیرکل راه و شهرسازی استان سمنان خواستار همراهی بانک ها با متقاضیان نهضت ملی 
مسکن در اعطای تسهیلات شد و ابراز کرد: تأمین زمین متقاضیان نهضت ملی مسکن طرح جوانی جمعیت و تسریع در واگذاری 

اراضی به مردم اولویت این اداره کل راه و شهرسازی استان سمنان است. 
حسینی طباطبایی با بیان اینکه در سایت های تخصیصی برای نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت در شهرستان های تابعه راه 
و شهرسازی استان سمنان مقوله آماده سازی قبل از قرارداد واگذاری اراضی مورد تاکید است، گفت: آماده سازی زمین ها توسط 
نهادهای ذی ربط از جمله مصوبات شورای مسکن استان سمنان است. وی با بیان اینکه آماده سازی زمین ها قبل از اعطای زمین به 
مردم در ساخت و ساز نهضت ملی مسکن در استان سمنان تسهیل و تسریع ایجاد می کند، افزود: تسریع در تأمین نیازهای نهضت 

ملی مسکن از دیگر تأکیدات راه و شهرسازی استان سمنان است.
گفتنی است استان سمنان دو اداره کل راه و شهرسازی و راه و شهرسازی شرق استان سمنان است. همه شهرستان های استان 

سمنان به جز شاهرود و میامی تحت پوشش راه و شهرسازی استان سمنان هستند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان :

همراهی بانک ها با متقاضیان نهضت ملی مسکن در اعطای تسهیلات

مدیرعامل شرکت گاز استان : 

 طرح های گازرسانی ویژه دهه فجر 
در کردستان اجرا می شود

ســنندج- گلالــه فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت گاز کردســتان گفت: به مناسبت دهه 
مبارک فجر طرح های گازرسانی در سطح شهر و روستاهای 

استان اجرا می شود.
احمد فعله گری  اظهار کرد: 1۸۳ طرح گازرســانی در 
نقاط مختلف اســتان با 25۴ میلیارد تومان برنامه ریزی 

شده است.
وی افزود: این پروژه ها شامل گازرسانی به ۶ روستا، 50 
برجک نگهبانی و مرزبانی، 2۸ پاسگاه مرزی، ۶۴ کوخ در 

بانه، 2۶ واحد صنعتی و 2 واحد متفرقه است.
مدیرعامل شرکت گاز کردستان ادامه داد: این موارد با 
مجموع 21۸ میلیارد تومان بوده و ۷ پروژه هم کلنگ زنی 

می شود که اعتبار آن هم ۳۶ میلیارد تومان خواهد بود.
فعله گـری اذعـان کـرد: اعتبـار اجـرای ایـن پروژه هـا 
از محـل منابـع داخلی شـرکت گاز اسـتان تأمیـن اعتبار 
شـده و بهره بـرداری از ایـن پروژه هـا ضریـب نفـوذ گاز در 
جمعیـت شـهری و روسـتایی را کـه 100 درصـد بـود، را 

تأییـد می کنـد.
وی اظهار کرد: اجرای این اقدامات و انجام خدمات روزانه 
در نقاط درون شهری و نقاط روستایی دارای سکنه ارزنده 

و ادامه دار خواهد بود.
    

 رئیس مددکاری پالایشگاه شازند
 مددکار نمونه صنعت نفت شد 

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانــی: در چهارمین 
گردهمایی تخصصی مــددکاری اجتماعی صنعت نفت، 
ســلمان اکبری رئیس مددکاری اجتماعی، روابط کار و 
امور ایثارگــران در جمع مددکاران نمونــه صنعت نفت، 

معرفی شد. 
در این نشست که به میزبانی شــرکت ملی گاز ایران با 
حضور معاون وزیر نفت در توسعه سرمایه انسانی، معاون 
وزیر و مدیرعامل شــرکت ملی گاز و مدیران و رؤســای 
شرکت های تابعه صنعت نفت در برج گاز برگزار گردید، از 

مددکاران برتر اجتماعی وزارت نفت، تقدیر شد. 
در همین راستا ســلمان اکبری مســئول مددکاری 
اجتماعی، روابط کار و امور ایثارگران پالایشگاه شازند در 
جمع مددکاران نمونه سال 1۴0۳ انتخاب شد و لوح تقدیر 

این نشست را دریافت کرد . 
صدیقه خزایی معاون وزیر در توسعه مدیریت و منابع 
انسانی در لوح اهدایی با اشاره به تلاش خالصانه مددکاری 
اجتماعی پالایشگاه شازند در عرصه خدمت به نیروی انسانی 
صنعت نفت ، اهتمام همیشگی در راستای توسعه سلامت 
اجتماعی و انجام وظایف حرفه ای و اخلاقی در کســوت 
مددکاری، از سلمان اکبری مسئول مددکاری اجتماعی، 
روابط کار و امور ایثارگران پالایشگاه شــازند قدردانی به 

عمل آورد.
    

تجهیز کلیه مناطق عملیاتی شرکت بهره 
 برداری نفت و گاز غرب به لوازم 

و تجهیزات ورزشی

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: با هدف ارتقای 
شور و نشاط در مناطق عملیاتی و توانمندسازی کارکنان در 
عرصه تولید، کلیه مناطق عملیاتی و همچنین ستاد شرکت 
بهره برداری نفت و گاز غرب با لوازم و تجهیزات ورزشی به 

روز، تجهیز گردید. 
به گـزارش پایگاه اطلاع رسـانی شـرکت نفـت مناطق 
مرکـزی ایـران، ماشـااله حسـینی رئیـس امـور ورزش 
شـرکت بهـره بـرداری نفـت و گاز غرب بـا اعلام ایـن خبر 
گفـت: بـا مسـاعدت و تاکیـد مهنـدس محمـود نصیری 
مدیر عامل شـرکت مبنـی بر تجهیز سـالن های ورزشـی 
سـتاد و مناطق عملیاتی تابعه با تجهیزات به روز ورزشـی، 
تعداد نـود و هفت قطعـه )دسـتگاه و تجهیزات ورزشـی( 
خریـداری گردید و عـلاوه بـر اسـتقرار تعـدادی از آنها در 
سـتاد کرمانشـاه و منطقه عملیاتی ایـلام در کلیه مناطق 
عملیاتـی تابعـه )نفت شـهر، چشـمه خـوش، دهلـران و 

سـرکان مالکوه( نیـز توزیـع گردید. 
وی افزود: این اقدام با همــکاری و همراهی امور مالی 
و واحد تــدارکات و امور کالا صورت گرفــت و هدف از آن 
گسترش فرهنگ ورزش در واحدهای عملیاتی و اقماری 
این شرکت، به منظور افزایش روحیه ی نشاط و شادابی و 
ارتقای سطح سلامت کارکنان واحدهای ستادی و عملیاتی 

صورت گرفته است.
 حسینی تجهیز اماکن ورزشی را عامل مهمی در ایجاد 
انگیزه و تلاش در میــان کارکنان دانســت و از مدیریت 
شرکت به منظور حمایت از مقوله ورزش در سطح شرکت و 
همچنین از همکاران به  دلیل اهتمام به امر ورزش و حضور 
در برنامه ها و مســابقات مختلف ورزشی شرکت قدردانی 

نمود.

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رضا امینی نژاد مدیر 
مجتمع آموزشــی،کارآفرینی و فرهنگی ماشین سازی اراک 
گفت:مجموعه دیگری که در ســال 1۴02به سایت آموزشی 
ماشین سازی اضافه شده هنرستان شهدای ماشین سازی است 
که با درخواست آموزش و پرورش و حمایت های هیئت مدیره 
شرکت و به خصوص رضا سرائی مدیرعامل ماشین سازی این 
مهم انجام شد. امینی نژاد افزود: دانشجویان و هنرجویانی که 
از این مجموعه فارغ التحصیل می شوند حرف های زیادی را در 
زمینه فنی دارند و شاید جایی هم در کشور پیدا نکنید که این 
تعداد کارگاه و دستگاه های آموزشی وصنعتی یک جا تجمیع 
شده باشد که تعداد آن 12کارگاه و 11تا آزمایشگاه است. وی 
ادامه داد:درجشنواره الف تا هنرستان ماشین سازی توانست 
دربین تمام هنرستان های کشور رتبه اول را کسب کند آن هم 
صرفا با یک سال سابقه البته دستیابی این افتخار به دلیل 50سال 
پشتوانه تجهیزات،مدرسین باتجربه و...است. در ادامه ابوالفضل 
حاصلی مدیر هنرستان شهدای ماشین سازی گفت:هنرستان 
درسال گذشته شروع به کار کرد ودیر به جامعه هدفش معرفی 
شد و دراین راستا در سال تحصیلی آتی هنرجویان با یک فیلتری 
وارد مجموعه می شــوند ودیگر اینکه همجواری با کارخانه و 

تولیدات عمده شــرکت باعث ایجاد انگیزه در بین هنرجویان 
می شود. حاصلی افزود:یک چالش در این مجتمع این است که 
دانش آموزان هنرستان و دانشجویان که مقتضیات سنی آن ها 
باهم متفاوت است دارای فضای مشترکی هستند و به پیشنهاد 
سرائی مدیرعامل ماشین سازی ساختمان متروکه ای که در 
مجموعه وجود دارد به این زمینه و برای تفکیک پرداخته شود و 
آن را هم آموزش و مرورش تجهیز کند ولی آموزش وپرورش به 
دلیل بروکراسی های اداری نتوانسته این مهم را انجام دهد که در 
این راستا فرماندار وقت تلاش ستودنی کردند و از سعید حمیدی 
فرماندار جدید و حســن قمری معاون سیاســی استانداری 

خواستاریم که در این زمینه کمک حال این مجموعه باشند.

مدیر مجتمع آموزشی،کارآفرینی و فرهنگی ماشین سازی اراک:

فارغ التحصیلان هنرستان حرف های زیادی را در زمینه های فنی دارند

خبر

گرگان- معصومه سادین،خبرنگارتوســعه ایرانی:مدیرکل 
تبلیغات اســلامی اســتان گلســتان از تدارک 1۴0۳ برنامه 
امیدآفرین برای اســتقبال از جشــن چهل و ششمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی در سطح استان خبر داد.حجت الاسلام 
عباســعلی گرزین  در قرارگاه خبری فجر استان گلستان که با 
شعار محوری »جشن حضور تا ظهور« به مناسبت بزرگداشت 
چهل و ششمین ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در گرگان در 
حال برگزاری است، اظهار کرد: 1۴0۳ برنامه ۴۶ با عنوان برنامه 

شاخص در سراسر استان تدارک و اجرا می شود.
وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی برای همه ملت ایران است، 
افزود: همه قومیت ها و مذاهب برای دفاع از انقلاب اسلامی شهید 

دادند و بنا داریم برنامه های متعددی در راســتای بزرگداشت 
این ایام پیش بینی شده اســت، همچنین تبیین دستاوردهای 
پیشرفت محور مقاومت جزو اولویت ها است.مدیرکل تبلیغات 
اسلامی استان گلستان از رسانه ها خواست تا با انعکاس اخبار و 
خدمات نظام به مردم زمینه امیدآفرینی را تقویت کنند و افزود: با 
ارائه به موقع صحیح خدمات و دستاوردهای نظام اسلامی بتوانیم 
از عملکرد و کارآمدی نظام دفاع معقولانه و مستند داشته باشیم.

گرزین با تاکید بر اینکه امیدآفرینی در گام دوم انقلاب اسلامی 
به عنوان مهمترین جهاد نامگذاری شــده اســت، تصریح کرد: 
اعتکاف 1۴0۳ بنابر آمار واقعی یکی از بی نظیرترین اعتکاف ها 
بوده اســت که با موج عظیم اســتقبال نوجوانان مواجه شد در 

این راستا برای برگزاری اعتکاف نســل نوجوان و دانش آموزی 
مســجد کم آوردیم و این نوع اعتکاف جالب و معنادار بود.وی با 
اشــاره به اینکه مهمترین تمرکز دشمن روی نسل جوان است، 
گفت: دشمن در سال 1۴01 تصور کرد با برنامه ریزی روی نسل 
نوجوان، آن ها را تبدیل به نسل برانداز کند، طراحی 1۴01 را با 
این امید انجام داد اما دیدیم که سال به سال نسل جوان از اعتکاف 

افزایش داشته است.
مدیرکل تبلیغات اســلامی استان گلســتان افزود: نه تنها 
دشمن نتوانست نسل نوجوان را تبدیل به پیاده نظام کند بلکه 
نسل مقاوم تر برای پیشرفت ایران اسلامی و تضمین حرکت رو به 
جلوی انقلاب اسلامی شدند چون در کف میدان می بینیم.گرزین 

با تاکید بر اینکه نسل جوان در استقبال از معنویت انقلابی جلوتر 
هستند، گفت: روحیات نسل جوان در اعتکاف نشان داد حضور 
اجتماعی و معنوی آن ها قوی تر است، امسال 25 هزار و ۶0۶ نفر 
در اعتکاف استان گلستان شرکت کردند که از این تعداد 15 هزار 

نوجوان و دانش آموز بودند

 مدیرکل تبلیغات اسلامی استان گلستان اعلام کرد : 

تدارك ۱۴۰۳ برنامه امیدآفرین برای استقبال جشن فجر

خبر


